293. 70. Αἰρετιόμην δὲ τὴν μητέρα μέλλονταν ἀναιρεῖσθαι] Apollonius Argonautic. I. 258. Iasonis matrem Ἀλκισέδην vocat: alii aliter. PALM. Vide Schol. Apollon. I. 45. et Cl. P. Burman. Catal. Argonaut, in Iasone. WESS,

293. 85. Οὓς μὲν γὰρ — — τινὰς δὲ etc.] Posset ex Muttin. τοὺς μὲν γὰρ, si quae necessitas urgeret. Infr. XVIII. 70. τοὺς μὲν εἰς τάξεις κατέλογοι, οὓς δέ. XIX. 64. τοὺς μὲν πεσεῖν, οὓς δὲ ζωγρηθῆναι. Sed hoc in genere multa mutare solent. Vid. III. 73. IV. 28. XI. 61. et Raphel. Annot. ex Polyb. in S. Pauli et Roman. XIV. 2. WESS.

293. 90. Ηερτίζορτα ταὶ τοισὶν ἀνδρύσι] Constat numerus. LIV nomina dederant e. 42., e quibus Iphis strenue pugnans occubuerat in Colchis e. 45. WESS.

294. 4. Πρὸς τὴν ὑπεροκειμένην τῆς θαλάττης σκοπῆν] Non recte Rhodom. *de specula*, ac si ea in regia fuisse. Mari inminebat; neque enim verum est Is. Vossii ad Melae II. 3. 35. decretum, ὑπεροκεισθαι semper accipi de locis remotis mari: imminebat inquam mari, atque ex ea observaturi erant Argonautae signa, quae e regia datura Medea erat. Vid. e. 53. Videtur autem saxum aut excelsior tumulus fuisse, ut plerumque solebant. Xenophon. VI. Cyr. Instit. p. 131. ἵσις βουλόμενοι λαβεῖν τὴν σκοπῆν, ἥμετες ἐσμὲν μία δεκάς οἱ ἐπὶ ταύτῃ τῇ σκοπῇ. ταὶ ὁ Κῆρος ἐζέλετος — ἐλάσσωτας ὑπὸ τὴν σκοπῆν etc. De fumi autem interdiu et noctu ignis signo copiose Stanleius in Aeschyl. Agam. v. 1. et Freiashem. in Curt. V. 2. 7. WESS.

294. 8. Τρίχας δυνάμεστο τοι τοισασαν] Medicamentis quibusdam, ut mox διὰ τινῶν δυνάμενων, et XVII. 103. XIX. 33. Hippocrates de Medic. p. 24. φύματα ταὶ δυνάμεις ὑπλαί. WESS.

294. 16. Ἐπ' ἀγαθῷ δαιμονι] Non multum videtur diversum esse a formula ἐπ' ἀγαθῷ τῆς πατρίδος L. XIII. 38. *Iulianus* fortuna est, uti in Aeschyli Pers. v. 947. et eorum locis, quae L. Kuster. conduxit in Aristophan. Plut. v. 6. WESS.

294. 19. Σερθεαζούσης] Σερθεαζούσης Rhod. Doctissimi Rhodom. conjecturam scripti Codd. si conprobarent, nihil dissentire: iam cum θεάζεται atque ἐρθεάζεται dixerint, in vocabulo, nusquam mihi nisi in Diodoro reperto, nil temere movero. Videntur cives ἐρθοντισσαι ἐπὶ τοῖς ιεροῖς τῆς Ἀγιέωδος, ut L. V. 49., atque adeo Dianatici fuisse, quorum furorem et habitum, in omnem terrorem compositum, egregie depinxit Maxim. Taurin. Serm. XXXII. Aeed. Murator. T. IV. p. 100. WESS.

294. 25. Ἐπὶ δραζόντων ὄχοιμέτην τὴν Ἀρτεμίην] Cereum eiusmodi currui poëtae et numi Erythraeorum ac Nicaeensium inponent in Ezech. Spanhem. Diss. IV. de Usu et Praest. Num. p. 211., verum illi cum Diana communia multa erant, observante Servio in Georgie. I. 5. Virgilii. Mox ἀγέλονται, Steph. et Rhodom. secutus iudicium orationisque seriem, recipiendum censui. WESS.

294. 29. Τὸ γῆρας ἀγέλοντα] Haud dubie ἀγέλονται. STEPH. et RHOD.

294. 39. Ἀποκλέσασθαι] Lege ἀποκλέσασθαι. RHOD. Ἀποκλέσασθαι etc.] Et hoc restitui, Codd. addicentibus. In Hesychii Ἀποκλισάμενοι, ἀποκλισάμενοι, ἐπικλινάμενοι. Ἀποκλέσασθαι, ἀποκλιθάσθαι aliud mendae genus. Si sani coloris sit ἀποκλισάμενοι, neque ex ἀποκλισάμενοι, aut ἀποκλισάμενοι natales acceperit, ut suspicor, legi quidem certe oportet ἀποκλινάμενοι, ἀποκλινάμενοι. Aliud est in Luciani Philopseud. c. 37. ubi ἀλλὰ δεῖσει ἡμῖν ἐπικλεισθῆναι τὴν οὐκίαν ἐπαυτλονμέτην, pro ἐπικλεισθῆναι. WESS.

295. 47. Τῶν δὲ ἐρέγγιμάτων ὑπὲρ τ. ἀνθ. φ. φανέντων] Vulgatum, quod hoc quidem loco tueri se non poterat, sede sua everti. Ἐρέγγιμα rem factam optime exprimit, quamquam Christiani alia id potestate instruxerunt: vocant enim maligni spiritus adficientem atque diligentem hominum corpora vim ἐρέγγιμα. Prudentius Apoth. v. 400.

Audiat insanum bacchantis energima monstri.

atque huc referre solent S. Barnabae Epist. c. 19. verba: τὰ συμβαίροτά σοι ἐρεγγίματα, ὡς ἀγαθὰ πρόσδεξαι. nescio an male: possunt de rebus, quae unicuique Christianorum eveniunt, et aequo animo ferendae sunt, intelligi. In sequentibus μεγάλης ἀποδοχῆς ἀξιοῦντος cur maluerim, et ea declarabunt, quae L. I. 69. adscripsi, et μεγάλης ἀποδοχῆς ἀξιούμενος I. 52. μεγάλης ἀποδοχῆς παταξισσαι II. 60. IV. 55. etc. WESS.

295. 50. Κατὰ μόρας ἐντυχεῖν τὸν πατέρα ταῖς θυγ.] Haec duo τὸν πατέρα repudiantor, ut paulo inferius zai εἰνόδιως. RHOD. Κατὰ μόρας ἐντυχοῦσαι etc.] Tametsi voces illas, sicuti vir doctissimus edixit, eliminaris, nondum oratio constabit: Peliae enim eadem res bis inponitur, monentisque Medeae ratio nulla est. Quare fretus Coislin. et Mutin. libris Diodori verba in hanc formam refinxi. WESS.

295. 61. *'Er λέβητι καθεψῆσαι τὸ σῶμα τοῦ Πελίον]*
Conf. Ovid. VII. M. v. 328. Apollodor. I. 8. 27. Pausan. VIII.
11. WESS.

295. 68. *Καὶ διά τινων φαρμάκων παραχρονσαμένην]*
Tùs ὄψεις αὐτῶν, ut Proteus, varias induens formas, παρα-
χρονόμενος τὰς ἀνθρωπίνας ὄψεις in Dionys. T. II. p. 167. Vid.
supr. I. 30. et Hygin. F. XXIV. WESS.

295. 74. *Μόνηγρ δ' Ἀλκηστὶν — ἀποσχέσθαι]* Non absolvit Aleestin Palaephatus, sed paternae caedis ream profugisse Pheras ad Admetum, supplicemque sedisse ad focum, cum frater Acastus insequeretur. *Ἀλκηστὶς*, inquit Hist. Incred. e. 41. *κα-*
ταφεύγει εἰς Φέρας πρὸς Ἀδμητον, τὸν ἀνεψιὸν αὐτῆς. καὶ
καθιζομένην ἐπὶ τῆς ἑστίας οὐκ ἔθούλετο Ἀδμητος Ἀπύστῳ
ἔνδοτον ἔξαιτουμέρῳ δοῦναι. Sie lego: *καθιζόμενος enim prau-*
vum est et peius vertitur, domo se sua tenens. Puto Aleestin
sceleris sive erroris societate fuisse exemptam, quod mirus eius in
maritum amor passim cantaretur. Vid. Nostrum Excerpt. Vales.
p. 222. WESS.

295. 77. *Εὐχὰς ποιήσασθαι τῇ Σελήνῃ]* Solebat praeter
ceteros *ad magorum ceremonias advocari et Luna noctium con-*
scia, sicuti in Apolog. p. 295. Apuleius profitetur: aderant quo-
que faces: quare

— — — *Ardentiaque ossa*
E mediis rapit illa rogis, ipsamque, parentes
Quam tenuere, facem.

in Lucani VI. 534. WESS.

295. 87. *Εἰς τὰ βυσῖλετα καταντῆσαι καὶ τοὺς etc.]* Ex-
plevi orationem, hiuleam ante, ex Coisl. et Mut. schedis. *Κα-*
ταντᾶρ veniendi potestate Diodoro maxime frequentatur. Infr.
e. 62. *Ἀνδρόγεως εἰς τὰς Ἀθήνας κατήντησε. et e. 85. οἱ μὲν*
γὺνοι καταντῶντες εἰς τὴν ρῆσον ὑπατοι. Palaephat. Iner. Hist.
e. 15. *εἰς ὄρος καταντήσασα.* Adde S. Lucam A. A. XVI. 1.
XVIII. 19. XXI. 7. WESS.

296. 95. *Ἐλείσαντα τὰ πάθη]* Legē κατελείσαντα, et
infra pro ἑαυτὸν φροντ. ἑαυτοῦ φροντίdu. Rhod. *Κατελείσαντα]*
Adstipulor viro doctissimo et scriptis libris. Argivi κατελεοῦντες
τὰς τίχας τῶν ἀκληρούντων sunt L. XIV. 6. obvii, cuius etiam
e. 112. vide. WESS.

296. 99. *Ἐπιγγειλάμενον ἐπιεικῶς — προσετεχθήσεσθαι]*
Sermonis tenor satis hoc conprobat. *Ἐπιεικῶς προσετεχθαι de*
blanda lenique tractatione habes I. 55. III. 64. XII. 76., qui-
bus contraria πινδῶς προσφέρεσθαι XIII. 21., ὥμιῶς καὶ φιλίως
XVI. 5., ὀλιγώδως καὶ πιστόμως Lysias Orat. VIII. 4. ἐπειγ-
φάνως καὶ γαλεπῶς Plut. Thes. p. 6. E. WESS.

296. 6. *Ἄξιως ἑαυτὸν]* Videtur ἑαυτὸν in αὐτῶν aut αὐτὸν
esse mutandum. Sed malim ἀξιώς αὐτῶν, id est, *pro earum digni-*

tate. STEPH. Αξιωσαι αὐτὸν ρροτίδα ποιόσασθαι] Posses Ievi opera cum Rhodemanno ἀξίως iāntoř, aut αὐτῶν cum Stephano. Ego tamen scriptos Codd. duces praefero. Indicant Jasonem voluisse et aequum censuisse, ut regiis virginibus cura inpendere tur. Vid. Lyceur. in Leocrat. p. 149. et infra L. XVII. 69. WESS.

296. 10. *Ἀδμήτῳ τῷ Φέρητος Θετταλῷ] Hoc quidem certe constat ex Euripid. Aleest. v. 83. et 435. et Nostri Excerpt. Vales. p. 222. De reliquis dubia admodum res est. Pausanias VIII. II. nomina Peliadum nusquam sibi in poetarum scriptis lecta fuisse profitetur: Miconem autem pietorem earum imaginibus Asteropeiam et Antinoen inscripsisse. Unde iusta conclusione Th. Galaeus mihi confecisse videtur, ea puellarum nomina ex Pausan. in Apollodori I. 8. 27. ingesta fuisse, quod et verborum ordo confirmat abunde. Is. Tzetz. in Lycophron. v. 175. et eo prior Hygin. Fab. XXIV. annumerant nobis praeter Aleestin tres quatuorve Peliae filias, quas inter tamen nec Amphinome neque Evadne. Praeterea floruit haec quidem tempestate Andraemon, Oxyli pater, cuius si Leonteus fuerit frater, patre editus est Coronio, modo tamen idem sit Leonteus; at is Andraemon uxorem duxit Gorgen Oenei filiam, notissimam ex Apollod. I. 8. I. et Pausan. X. 38. Porro Evadnae celebres olim fuere duae: altera Iami mather, Capanei uxor altera, memoratae a Schol. Pindari Olymp. Od. VI. 46. Posteriorem librarii Vat. et Reg. quin designent, mihi dubium non est: latet enim in corruptiore scriptura Καπανεῖ τῷ Κεφαλῷ. Nec sic tamen res expeditur. Capanei Evadne filia fuit Iphidis, teste Euripid. Suppl. v. 985., Iphias propterea semel iterumque Ovidio appellata. Capaneus ipse pātre natus est Hipponeo in Apollodori III. 6. 3. Iam Cephalus filium genuisse, cui aut Canae, aut Ceneo, aut Oeneo nomen fuerit, nusquam traditur. Novi virum eruditissimum ad Marmora Oxon. p. 138. adscripsisse: Oeneum alterum Cephalii filium aeo Deioneo in Phocidis regno successisse, et Evadnen Peliae filiam duxisse, idque tradere Diodorum. Sed cum infida Poggii versione in fraudem inductum, res est exploratissima. Evidem suspicatus eram, cum primum haec sub stili acumen venerant, seripsisse Diodorum, Ιππάδριν Κιηλῆ τῷ Κεφαλῷ. Vedit enim ex se natum Cephalus Celeum, auctore Eustath. in Homer. p. 307.; quod penitus consideratum nunc displicet: namque is Cephalus non Phocensisibus, nedum Phylacae, ut Coisl. et Mut., quippe a fratre eius conditae, sed Cephalleniae imperavit. Hoe amplius, Celeus pater fuit Arcesii, cuius filius Laertes inter Argonautas haud incelebre nomen. Ergone Cephalus hic Phocensium rex longe alius est, ac Deionei filius, infeliciis Procridis caede famosus? Ego ab ea opinione hand procul absum, censeoque Diodorum, ut multa alia, ex Dionysio Milesio haec nobis esse admensum. Viderint tamen peritiores. WESS.*

296. 15. *Kai zaθieq̄osai τὴν Ἀργὸν τῷ θεῷ]* Saepe navigatione finita id veteres fuisse solitos, docebit Procopius L. IV. B. Goth. c. 22. *Argo tamen illustrius accepit decus, astris a Minerva inserta apud Eratosth. c. 35.* WESS.

296. 20. *Φασὶ τὸν Ἡρακλέα συμβούλευσαι τοῖς etc.]* Citius contigit, si ea vera, quae c. 14. perscripta leguntur. Sed is dissensus de ludorum origine neminem morabitur, cum ipsis vetustioribus res ea multo fuerit incertissima, ut notum ex Pausania V. 7. Vero autem non absimile est, institutos esse, ut Graeciae iuventus sese exerceret, et ad mutuum auxilium, si eo opus foret, parata esset: quae quoque caussa instituti concilii Amphictyonicum apud Dionysium IV. A. R. p. 229. WESS.

296. 30. *Tὸν παρὰ τὸν Ἀλφεόν]* Series orationis et MSS. hoc requirunt. Posset aliqui doctissimum Iensem sequi, qui Epist. ad Graev. p. 410. *lego τῆς τῶν Ἡλείων χώρας, τῆς παρὰ τὸν Ἀλφεόν.* Eleorum regionis, quae erat iuxta Alpheum. *Nempe locus in Elea regione Alpheo amni vicinus ad id electus est; propterea sequitur, διὸ καὶ τὴν παραποταμιὰν καθιερώσαρτα τῷ μεγίστῳ τῷ θεῷ etc.* Eleorum autem ad Alpheum regio totius Graeciae consensu, sive Hercules ei rei auctor fuerit, sive eius posteri, inmanis et saerosancta censebatur, nefarii vero et scelesti, qui aut arma in eam inferrent, aut bello vexatae non succurrerent, Strabone VIII. p. 548. C. auctore. Vid. infr. L. XIV. 17. WESS.

297. 34. *Kai θεωροὺς ἀποστεῖλαι τοὺς ταῖς πόλεσι etc.]* Legatis, qui ad saera certamina mittebantur, quique eorum solemnitatem aliis nuntiabant, proprium *θεωρῶν* nomen. Etymologus, *Ἀρχιθέωρος, ὁ ἵγιοί μενος τῶν θεῶν θεωρῶν.* Θεωροὶ δὲ εἰσὶν οἱ τὴν θεωρίαν φέροντες τοῖς θεοῖς εἰς τοὺς Ἑλληνιζοὺς ἀγῶνας καὶ ὑπὲρ τῶν πατρίων θύροντες quo usu, quod H. Vales. ad Harpoerat, haud latuit, *ἀρχιθέωρος εἰς Ἰσθμὸν καὶ Οἰνυπλάče Andocides Orat. de Myst. p. 17. et Orat. in Alcibiad. p. 32.;* Diannachus in Demosth. p. 100.; Lysias Or. XX. c. 2. Prorsus autem, ut hoc loco, Polybius de Antiocho Epiphane apud Athen. V. 5. ἐξέπειψε πρεσβύτερος καὶ ΘΕΩΡΟΥΣ εἰς τὰς πόλεις, ταυγγελοῦτας τοὺς ἐσομένοντας ἀγῶνας ἐπὶ αὐτοῦ ἐπὶ Ιάργυρος, ubi vide Casaubon. et Duker. in Thucydid. V. 16. WESS.

297. 38. *Ὀλυμπιακῆς Reg.* Vide I. 95. WESS.

297. 44. *Στρατόπεδόν τε κοάτιστον συστήσασθαι καὶ πᾶσαν etc.]* Etsi dubitari non possit, res non unius Herculis, sed plurium, a Graecis in unum quoddam historiae corpus fuisse congregatas, vero perquam adline est, Herculem Thebanum egregii ducis et bellatoris officia obiisse, exercituque instructo magnum sibi nomen atque auctoritatem parasse: quod et prudentissimus scriptor Dionysius I. A. R. p. 33. agnoscit, et fabulae veterum, modo

addita a poëtis ornamenta auferas, confirmant. Vide supr. I. 23. et G. Io. Vossium I. Idolol. c. 12. WESS.

297. 51. Ὑπέρ Ἰάσορος] Περὶ Ἰάσορος Reg. Vid. supr. I. 89. WESS.

297. 53. Καὶ συμβιώσατο δεκαετῆ χρόνον] Consentanea Diodoro commentatur Apollodorus, καὶ δέκα μὲν ἔτη διετέλουν εἰτηζοῦντες, inquiens I. 8. 28., liberos tamen utriusque *Hermerum* et *Pheretem* nuncupans, quemadmodum et Pausan. II. 3. atque Hygin. F. XXV. cum Munckeri nota. Conf. Schol. in Eurip. Med. 273. WESS.

297. 62. Τὸν Ἰάσορα Γλαιώνης ἐρασθέντα τῆς Κρέοντος] Creontis hanc filiam Creusam Clitodemus in Schol. Eurip. Med. v. 19. et Schol. ad Ovidii Ibin v. 605. vero nomine fuisse perhibet: cuius dissensus caussam quaerit Iac. Palmer. Exercit. p. 370. WESS.

297. 68. Άλλὰ καὶ τοῖς τέκνοις σπεύδοντα συγγενῆ τὸν etc.] Hunc colorem Iason nuptiis dat, ut Medeam placet, in Euripidis Med. v. 593. WESS.

298. 77. Ριζίον τι προσθεῖσαν] Describitur a Nicandro Alexiphar. v. 249., ubi Critici veteres *Naphtham* fuisse malunt, non dissentiente, uti et Muncker. monuit, Plut. in Alexand. p. 686. A. WESS.

298. 83. Δῶρα ποιήσατ τῇ νέῳ γη φαμ. πεζοισμένα] Euripid. Med. v. 947. et 1186. elegantissimis versibus insidiosa dona et infelicem novae nuptiae succurrentisque patris exitum depingit. WESS.

298. 89. Ἐπὶ τοσοῦτον γὰρ προελθεῖν αὐτὴν δογῆς] Non erat, ut hoc pro reiectaneo censeretur. Euripid. Troas. 972. Οὐκ εἰς τοσοῦτον ἀμαθίας ἐλθεῖν δοκῶ. Lysias Orat. II. 1. οὐκ ἦρ ποτ' αὐτὸν εἰς τοσοῦτον τόλμης ἡγησάμην ἀγινέσθαι. et Orat. XI. 22. εἰς τοσοῦτον ἑπεροφίας ἐλθόντες. Themist. Orat. III. p. 348. εἰς τοσοῦτον εὐκλείας προῆλθεν. Demosth. I. in Aphob. p. 506. εἰς τοσοῦτον αἰσχροκερδείας ἥλθεν. quae cum dicendi genus satis constabiliant, desino. WESS.

298. 91. Τὸν μετὰ τῆς νίμφης etc.] Considera num rectius τὸν ἄπο τῆς. Rhod. Offendo ad ἐπεὶ ἐξέψη τὸν μετὰ τῆς νίμφης ζίνδρον. Nympha haec est Glauce, quam novissime duxerat Iason: ab ea metuere poterat Medea zīndrovor. Immo inceptis novis nuptiis iam imperata Medeae fuerat abstinentia συμβιώσεως καὶ διμήνιας cum Iasone: quod illa periculum, et alia, quae forte sibi impenderent, interemtis Glauce et Creonte, nunc effugerat. Putem autem vel post vocabulum νίμφης locatum fuisse ϕόρον, ut sit, ubi effugit periculum post sponsae eadem; vel Diodorum scripsisse παρὰ, vel potius ἄπο τῆς νίμφης ζίνδρον, periculum, quod Medeae a Glauce partim evenerat, partim esset eventurum. Non latet tibi, eruditissime Graeci, non

raro Graecos dñistructuere substantivum cum praepositione, vel suppresso verbo aliquo, vel pro simplici genitivo. Sic eadem pagina Diodorus de Thessalo Medeae filio, φασὶ τὸν Θεσσαλὸν μὲν τὸν διαφυγόντα τὸν ἀπὸ τῆς μητρὸς φόρον. Sic supra ex Diodoro nostro habuimus τὸν ἀπὸ Ιτίου ὄμβρον. Haec Cl. lensius in Epist. ad Graev. p. 411., qui si animadvertisset, Iasonem commune sibi cum sponsa periculum effugisse, sincera haec non interstasset. Medea apud animum constituerat Iasonem pariter cum Glauce interimere: ὅν ποτ’ ἔγω νέματα τ’ ἐσίδοιμ’ αὐτοῖς μελάθροις διατραυμένοις ipsa ait in Eurip. Med. v. 163.; Glauce illaetabili incendio deflagrante Iason periculum vitavit; quare irata et furiis incensa mulier filiis trucidatis in maximam eum calamitatem detrudere molitur. WESS.

298. 95. Ἐν τῷ τῆς Ἡρας τεμένει θάψαι] Sumsit ex Euripid. v. 1378.

— Ἐπει σφας τῇδ’ ἔγω θάψω χεοὶ,
Φέροντ’ ἐς Ἡρας τέμενος Ἀσκούιας θεῦν.

qui Iunonem Ἀσκούια nuncupat, ut Critici veteres notant, παρὰ τὸ ἐν ἀρχοπόλει ἴδρυσθαι. Prave ergo Apostolius I. 82. Κορινθίων Ἡρας Ἀσκούια θύρων. Melius Suidas in Αἴξ. ubi L. Kuster. simili menda Hesychium liberat. WESS.

298. 97. Τοῦτον μεσίτην γεγονότα τῶν διολογιῶν] Hercules nuptiarum fuerat conciliator, receperatque Medeae, Iasonem eius in amore fore assiduum: hinc μεσίτης τῶν διολογιῶν, sponsaliorum medius atque interpres. Longe augustiore sententia de Christo nostro auctor Epist. ad Hebr. III. 1. ςυταρούσατε τὸν ἀπόστολον καὶ ἀρχιερέα τῆς διολογίας ἡμῶν. quippe Deum inter et homines sequestre, atque assensus, quem mandatis eius praebemus, internuntio ac sacerdote: quo referre soleo summi Iudeorum pontificis apud Philon. De Somn. p. 598. A. titulum, δὲ μὲν δὴ μέγας ἀρχιερεὺς τῆς διολογίας, qui vulgo perperam distractus circumfertur. WESS.

298. 2. Ἐξ τοῦ ζῆτον μεταστῆσαι] Non ita Euripides, fragmento putrescentis navis Argus, Ἀργοῦς κάρα σὺν λειψάρῳ πεπληγμένος, in caput impacto periisse significans Med. v. 1387. Cum Diodoro sentit Neophron. in Schol. ad eum poetae versum. Vid. Nic. Loensem L. IV. Epiph. Miscell. c. 18. WESS.

298. 5. Ἀποστελάρτων αὐτῶν Ηνθῆδε] Malim *Delphos*, ut L. XV. 8. 49. Apollon. Rh. I. 209. et Herodot. I. 54. cum L. Bos animadversione Obs. Critic. c. 2. Miserunt autem sciscitatum Phoebi oracula, quod pestilentia ipsorum liberi occiderent ob caedem, qua Medeae filios lapidibus cooperitos obtruncarant ipsi, si fides Pausaniae II. 3. p. 118. et Philostrato Her. XIX. 14. p. 740. hisque antiquiori Apollodor. I. 8. 28. Noster enim atque Euripides in alia omnia abeunt; quamquam non defuerunt, qui poetam acceptis quinque talentis scelus id in Medeam derivasse

traderent, ut Parmeniseus in Schol. ad Med. v. 9. et Aelian. V. V. II. 21. Ut cunque id fuit, neque enim conperta res, Corinthii Medeae liberos publice deinceps inferiis ceterisque piamentis planearunt, μισοθαρβύσωντες, quippe hybridas, appellantes, quod Schol. Pindar. Od. XIII. 76. Olympion. et in Med. Euripidis v. 273. uberius docent. WESS.

299. 15. ἀφ' ἑαυτοῦ προσαγορεῦσαι Θετταλοὺς] Diceres Strabonem his consentire, Θετταλοὺς τοὺς ἀπὸ Ιάσονος καὶ Μηδείας memorantem L. XI. p. 804. A. Ceteri gentis et regionis nomen aut a Thessalo Haemonis filio, aut Thessalo Phidippi patre Heraclida repetere adsolent. Οἱ δὲ ἀπὸ Θεσσαλοῦ τοῦ Φειδίππου πατρὸς, τοῦ Ἡρακλείδου, μετὰ τὰ Τρωῖαν κληθῆσαι, veteres Grammatici aiunt in Apollon. Rh. III. 1089. Quare in corrupto et mutilo Strabonis loco extremi L. IX. τοὺς δὲ ἀπὸ Ἐρέας τῆς Θεσπιωτίδος, ἀπογόνους Ἀριόγον καὶ Φειδίππουν νιῶν Θετταλοῦ τοῦ Ἡρακλέοντος, ἐπελθόντας ἀπὸ Θετταλοῦ τοῦ ἑαυτῶν προγόνουν τὴν ζώσαν ὄνομάσαι ex egregia Iusti Lipsii ad Vell. Patrc. I. 1. correctione citra dubium legendum est. WESS.